Главе  Гурьевского муниципального района

Малышеву С.А.

От_______________________________

                                                                           _______________________________

                                                                     прож.________________________________

________________________________

данные паспорта________________________________

                                                                                                                      данные паспорта взяты с моего согласия

________________________________

тел.________________________________

                                Заявление
            Прошу предоставить в аренду земельный участок площадью ________ кв.м.  под строительство жилого дома на условиях: дом  ___________________ этажный _________________ общая площадь жилого дома __________ кв.м., в том числе жилая площадь ________кв.м. По адресу: _________________________________

______________________________________________________________________

Дата   ____________________                   Подпись   ________________________

Главе  Гурьевского муниципального района

Малышеву С.А.

От_______________________________

                                                                           _______________________________

                                                                     прож.________________________________

________________________________

данные паспорта________________________________

                                                                                                                      данные паспорта взяты с моего согласия

________________________________

тел.________________________________

                                Заявление
            Прошу предоставить в аренду земельный участок площадью ________ кв.м.  под строительство жилого дома на условиях: дом  ___________________ этажный _________________ общая площадь жилого дома __________ кв.м., в том числе жилая площадь ________кв.м. По адресу: _________________________________

______________________________________________________________________

Дата   ____________________                   Подпись   ________________________